РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРВОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.05.2024                                                                                                                           №7
С. ЧЕРВОВО

О ПРИНЯТИИ УСТАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧЕРВОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 23 Устава муниципального образования   Червовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края, Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. Принять Устав муниципального образования сельское поселение Червовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края.
2. Направить Устав для государственной регистрации в органы юстиции и последующего опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по законности, правопорядку, местному самоуправлению, социальной политике.

Глава сельсовета                                                                                          Н.А. Костарев

[bookmark: _GoBack]